

Spotkanie organizacji pozarządowych województwa kujawsko-pomorskiego

„Organizacja sprawdzona”

Toruń, 15 marca 2024 roku

Spotkanie dla reprezentantek i reprezentantów kujawsko-pomorskich organizacji pozarządowych poświęcone dzieleniu się doświadczeniami i przykładami skutecznej działalności i rozwiązań służących rozwojowi organizacji. Ogłosimy laureatów certyfikacji „Organizacja sprawdzona”, zaprezentujemy ich działalność, podzielimy się doświadczeniami i pomysłami na rozwijanie organizacji, na włączanie mieszkańców w sprawy ważne dla lokalnej społeczności i na współpracę między organizacjami. Poświęcimy też czas podkreśleniu znaczenia wolontariatu w działalności NGO i wręczymy certyfikaty „Miejsca przyjaznego wolontariuszom”.

Godz.	Tematyka
11:00	Rozpoczęcie spotkania Certyfikacja „Organizacja sprawdzona” – idea i zasady Ogłoszenie laureatów certyfikacji „Organizacja sprawdzona 2024” Prezentacje laureatów Wyróżnianie podmiotów współpracujących z wolontariuszami – pomysł i założenia Wręczenie certyfikatów „ Miejsce przyjazne wolontariuszom ”
13:00	Godzina dobrych rozmów (lunch)
14:00	Spotkania dyskusyjno-warsztatowe (temat do wyboru) [1] jak rozwijać organizację... bez pieniędzy sprawdzony pomysł na rozwijanie zaangażowania członków i sympatyków, jak świadomie i skutecznie wykorzystać „narzędzie samooceny” w rozwoju organizacji prowadzenie: Tomasz Dominiak (KS Zryw Radziejów) [2] przystąpić czy nie przystąpić? doświadczenia działań Federacji, co wynika z członkostwa w Federacji i na ile przynależność do Federacji wspiera rozwój organizacji prowadzenie: Ewa Grobelska (Fundacja Daj szansę), Anna Leszczyńska (Fundacja Kaktus) [3] jak angażować obywateli dla lokalnych społeczności pomysły i doświadczenia angażowania obywateli na rzecz społeczności lokalnej, co zachęca do aktywności, jakie zagadnienia mogą okazać się kluczowe prowadzenie: Witold Jankowiak (Stowarzyszenie Kultury Chrześcijańskiej Toruń-Czerniewice) [4] jak stworzyć miejsce przyjazne wolontariuszom kilka kroków do stworzenia organizacji, która rozwija wolontariuszy i rozwija się dzięki wolontariuszom. przykłady i doświadczenia kujawsko-pomorskich organizacji prowadzenie: Ewa Kluszczyńska (Pomorska Fundacja Rozwoju, Kultury i Sztuki)
przerwa na kawę ok. 15:15	
16:30	zakończenie spotkania